6 i 7 wymaga powiadomienia na piśmie drugiej Strony na co najmniej  

3 dni przed dokonaniem zmiany. Zmiana ta nie wymaga aneksu do Porozumienia. 

§ 4. 1. Za wykonanie zadań, o których mowa w § 1 Strony ustalają wstępną łączną kwotę ryczałtową brutto: 

98 000,00 zł słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 00/100 złotych, zgodną z protokołem z negocjacji,  

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Łączna kwota ryczałtowa wypłacana będzie w ratach miesięcznych. Miesięczna kwota ryczałtowa brutto 

wynosi: 7 000,00 zł, słownie: siedem tysięcy 00/100. 

3. Maksymalne wynagrodzenie za wykonanie zadań, o których mowa w § 1 wraz z waloryzacją, o której